別記
第１号様式
一般競争入札参加資格審査申請書

　法令事務支援システム保守管理運用業務委託及び賃借に係る一般競争入札に参加したいので、その資格の審査について関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付資料の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                                   （ふりがな）
                                   商号又は名称
                                   （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名                          
第２号様式
印　　鑑　　証　　明　　書

　　下記のとおり、取引使用印鑑を届け出ます。

記

	法人印（個人の場合は、個人印）

	代表者印（法人の場合に限る。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                                   （ふりがな）
                                   商号又は名称
                                   （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名                          

第３号様式
委　　　　　　　任　　　　　　　状

商号又は名称                    代理人

私は、受任者の職・氏名                  印　鑑　　　　　　を代理人と定め、下記の事項を委任します。

委　　　任　　　事　　　項

　法令事務支援システム保守管理運用業務委託及び賃借に係る一般競争入札参加資格審査の申請に関する一切の権限

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                                   （ふりがな）
                                   商号又は名称
                                   （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名                          

第４号様式
受　　託　　実　　績　　調　　書
	年度
	受　託　先
	受託内容
	備　　考

　注　１　過去３年以内において、国又は地方公共団体から法令事務支援システムの保守管理運用業務委託及び賃借と同種の事業を受託した実績について、最新のものから記入してください。

      ２　代理店等としての実績しかない場合は、代理店等であることを証明する資料とともに、当該実績に係る実施事業者の実績証明書を添付してください。

第５号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.
一般競争入札資格審査申請書類調書（申請者用）

　法令事務支援システム保守管理運用業務委託及び賃借に係る一般競争入札資格審査申請書類について

　１　提出された書類を受理しました。

　２　提出された書類のうち下記の事項が不備ですので、再提出してください。

	　　法　人　の　場　合
	　　個　人　の　場　合

	備　　考

	備　　考

	申請書

	申請書

	京都府の競争入札参加資格を有することの証明書

	京都府の競争入札参加資格を有することの証明書

	身分証明書

	印鑑証明書

	印鑑証明書

	委任状

	委任状

	過去３年以内に国、独立行政法人又は地方公共団体から同種の事業を受託した実績を証する書類

	過去３年以内に国、独立行政法人又は地方公共団体から同種の事業を受託した実績を証する書類

　　　　　年　　月　　日

    ※申請者の

　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

    ※申請書類作成責任者名

      連絡先（　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府総務部政策法務課

　注　申請者においては、※印欄のみ記入してください。

第５号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.
一般競争入札資格審査申請書類調書（政策法務課控）

　法令事務支援システム保守管理運用業務委託及び賃借に係る一般競争入札資格審査申請書類について

　１　提出された書類を受理しました。

　２　提出された書類のうち下記の事項が不備ですので、再提出してください。
	　　法　人　の　場　合
	　　個　人　の　場　合

	備　　考

	備　　考

	申請書

	申請書

	京都府の競争入札参加資格を有することの証明書

	京都府の競争入札参加資格を有することの証明書

	身分証明書

	印鑑証明書

	印鑑証明書

	委任状

	委任状

	過去３年以内に国、独立行政法人又は地方公共団体から同種の事業を受託した実績を証する書類

	過去３年以内に国、独立行政法人又は地方公共団体から同種の事業を受託した実績を証する書類

　　　　　年　　月　　日

    ※申請者の

　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

    ※申請書類作成責任者名

      連絡先（　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府総務部政策法務課

　注　申請者においては、※印欄のみ記入してください。